1

EDITAL N º001 /2023 – SECRETARIA DE PLANEJAMENTO

Declaração de escolha de vaga engenheiro civil 30h ou 40h

A Secretária Municipal de Planejamento do Município de Rolândia, Estado do Paraná, no uso das atribuições

que lhe são conferidas pela legislação em vigor, nos termos da Constituição Federal, art. 37, item IX, bem como da

Lei Municipal nº 3.731 de 05 de novembro de 2015, e em conformidade com as Leis Municipais Complementares nº

055/2011, que dispõe sobre o Estatuto do Servidor Municipal, nº 059/2011, que dispõe sobre o Plano de Cargos,

Carreiras e Vencimentos do Município de Rolândia.

 RESOLVE, Solicitar da primeira colocada Alessandra Vertuan Santos Melo a declaração de escolha de

preferência de vaga para o cargo de engenheiro civil 30 horas ou para o cargo de engenheiro civil 40 horas, haja visto

que foi classificada em primeiro lugar para as duas vagas. A declaração deve ser enviada através do protocolo de

inscrição da vaga no site da prefeitura: https://rolandia.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=11 até o dia 30 de junho

de 2023.

Declaração de preferência de vaga para cargo engenheiro civil 30h ou 40 h

Alessandra Vertuan Santos Melo

Rolândia, 27 de junho de 2023.

JOSÉ CARLOS STOFALETE SALGUEIRO

Secretário de planejamento

https://rolandia.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=11